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Rada Miejska w Pyzdrach 
Radni - Sesja 

Protokół nr XXIV  

 
 

Obrady rozpoczęto 10 września 2021 r. o godz. 14:00, a zakończono o godz. 14:50 tego 

samego dnia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pyzdrach, Justyna Sosnowska otworzyła XXIV sesję Rady 

Miejskiej w Pyzdrach.  

Powitała radnych Rady Miejskiej w Pyzdrach, burmistrza Pyzdr  Przemysława Dębskiego,  

skarbnika  Antoninę Balicką, sekretarz Wiolettę Topór – Mench, przedstawicieli mediów 

lokalnych oraz sołtysów. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

1. Marcin Budziszewski  

2. Stanisław Janiak  

3. Elżbieta Kłossowska  

4. Monika Łakoma 

5. Andrzej Łyskawa  

6. Robert Nowak  

7. Ilona Nowicka  

8. Krzysztof Paszak 

9. Piotr Pilarski 

10. Mieczysław Podlewski  

11. Henryk Pyrzyk  

12. Elżbieta Ratajczyk  

13. Zofia Sikorska-Rogowska  

14. Justyna Sosnowska 

15. Barbara Sulkowska  

co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad. 2.  

Justyna Sosnowska, przewodnicząca rady  zapytała, czy są uwagi do protokołu z poprzedniej  

sesji tj. XXIII z dnia 28 czerwca 2021 r.?  

Nikt z radnych nie wniósł uwag do protokołów z poprzednich sesji.  

 

Ad. 3.  

Protokół nr XXIII/2021  Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 czerwca 2021 r. został 

przyjęty.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 
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Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Robert Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 

Podlewski , Henryk Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna 

Sosnowska, Barbara Sulkowska  

 

Ad. 4.  

Justyna Sosnowska, przewodnicząca rady zapytała radnych, czy mają uwagi do wcześniej 

otrzymanego porządku obrad sesji? 

Nikt nie wniósł uwag.  

 

Ad. 5.  

Przemysław Dębski, burmistrz przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym. Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

Informację przyjęto, nie zgłoszono pytań.  

 

Ad.6.  

Justyna Sosnowska, przewodnicząca Rady przedstawiła informację o realizacji zadań  

w okresie międzysesyjnym.  

Informację przyjęto, nie zgłoszono pytań. Informacja stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 7.  

Justyna Sosnowska, przewodnicząca rady poinformowała, że w okresie międzysesyjnym nie 

złożono interpelacji.  

Na sesji nikt nie złożył interpelacji.  

 

Ad. 8.  

Antonina Balicka, skarbnik  odczytała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021. 

Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniach komisji w dniach 7 i 8 września 2021 r.  

Następnie przystąpiono do przegłosowania wyżej wymienionej uchwały.  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Robert Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 
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Podlewski , Henryk Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna 

Sosnowska, Barbara Sulkowska  

 

 

Ad. 9.  

Wioletta Topór – Mench, sekretarz odczytała projekt uchwały w sprawie uchwalenia statutów 

sołectw i Miasta - Osiedla.  

Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniach komisji w dniach 7 i 8 września 2021 r.  

Następnie przystąpiono do przegłosowania wyżej wymienionej uchwały.  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Robert Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 

Podlewski , Henryk Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna 

Sosnowska, Barbara Sulkowska  

 

 

Ad. 10.  

Wioletta Topór – Mench, sekretarz odczytała projekt uchwały w sprawie określenia 

szczegółowych zasad przyznawania stypendiów sportowych Burmistrza Pyzdr dla osób 

fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe. 

 

Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniach komisji w dniach 7 i 8 września 2021 r.  

Następnie przystąpiono do przegłosowania wyżej wymienionej uchwały.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Robert 

Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław Podlewski , Henryk 

Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna Sosnowska, Barbara 

Sulkowska  

PRZECIW (1) 

Andrzej Łyskawa  

 

 

11.  

Wioletta Topór – Mench, sekretarz odczytała projekt uchwały w sprawie skargi S. A. na 

Sołtysa Sołectwa Wrąbczynkowskie Holendry. 
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Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniach komisji w dniach 7 i 8 września 2021 r.  

Następnie przystąpiono do przegłosowania wyżej wymienionej uchwały.  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Robert Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 

Podlewski , Henryk Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna 

Sosnowska, Barbara Sulkowska  

 

Ad. 12.  

Wioletta Topór – Mench, sekretarz odczytała projekt uchwały w sprawie skargi S. A. na 

Burmistrza Pyzdr. 

 

Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniach komisji w dniach 7 i 8 września 2021 r.  

Następnie przystąpiono do przegłosowania wyżej wymienionej uchwały.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Robert Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 

Podlewski , Henryk Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna 

Sosnowska, Barbara Sulkowska  

 

 

Ad. 13.  

Wioletta Topór – Mench, sekretarz odczytała projekt uchwały w sprawie przyjęcia przez Radę 

Miejską w Pyzdrach Apelu w sprawie ustanowienia 27 grudnia świętem państwowym. 

 

 

Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniach komisji w dniach 7 i 8 września 2021 r.  

Następnie przystąpiono do przegłosowania wyżej wymienionej uchwały.  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Robert Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 
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Podlewski , Henryk Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna 

Sosnowska, Barbara Sulkowska  

 

 

Ad. 14.  

Sołtys sołectwa Walga zapytał pana burmistrza, jaki odcinek wału przeciwpowodziowego 

będzie modernizowany: czy tylko jakiś odcinek, czy do końca, do Białobrzega? 

Przemysław Dębski, burmistrz odpowiedział, że długość wału do końca wynosi 8 km.  

Z uzyskanych informacji wynika, że modernizacja wału w całości to koszt ok. 30 – 40 mln zł.  

Przypomniał, że pierwszy odcinek wału, który w ubiegłym roku został rozpoczęty to 300 m, a  

koszt ponad 1 mln zł. To co będzie wykonane w 2021 roku, to odcinek wału o długości ok.  

1,3 km i  kosztuje ponad 3 mln zł. Dodał, że są to inwestycje kosztowne i nie ma takiej 

możliwości organizacyjnej i technologicznej, żeby cały wał został wykonany w jednym roku. 

Należy się cieszyć, że ta inwestycja po wielu latach przygotowań, bo była przygotowywana  

dokumentacja, wykupywane były grunty, wypłacane odszkodowania, jest w trakcie realizacji.  

 

Ad. 15. 

Justyna Sosnowska, przewodnicząca rady w związku z wyczerpaniem porządku obrad 

zamknęła XXIV sesję Rady Miejskiej w Pyzdrach.  

  

Protokołowała:                                                           Przewodnicząca obrad  

Alina Banaszak                                                            Justyna Sosnowska 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


